ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 45/TTr-UBND Sơn Bua, ngày 04 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin Bãi nhiệm và Bổ nhiệm Chính trị viên Ban CHQS xã Sơn Bua

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1488-QĐ/HU ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Huyện

ủy Sơn Tây về việc về việc luân chuyển đồng chí Đinh Văn Trí – Bí thư Đảng ủy xã

đến nhận công tác tại Đảng ủy xã Sơn Bua;

Căn cứ Công văn số 1111/BCH-TM ngày 29 tháng 9 năm 2024 của Ban

CHQS huyện Sơn Tây về việc thống nhất chức danh Chính trị viên Ban CHQS xã;

Được sự thống nhất của Ban thường vụ Đảng ủy xã. Nay UBND xã Sơn Bua

kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây xem xét.

1. Bãi nhiệm chức vụ Chính trị viên Ban CHQS xã Sơn Bua đối với ông

Đinh Minh Tôn lý do thay đổi vị trí công tác.

2. Bổ nhiệm chức vụ Chính trị viên Ban CHQS xã Sơn Bua đối với ông

Đinh Văn trí, chức vụ Bí thư Đảng ủy xã Sơn Bua nhiệm kỳ 2020 - 2025.

( Có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện quan tâm tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT; các PCT UBND xã;

- Ban CHQS xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-10-07T09:23:30+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T09:45:54+0700